

İngilterede büyük hava ekzersizleri Son

Ekzersizlere 1300 tayyare iştirak etti
Kral, 130 harp gemisini teftiş etmiştir

11 Ağustosta deniz, kara, hava kuvvetleri büyük manevralara başlayacak, bu kuvvetlere anavatan kuvvetleri de iltihak edecek

Ankara 9 a.a. [Radyodan] Londra'dan bildiriliyor; Bugün İngilterede hava kuvvetlerine mensup 1300 tayyare şimdiye kadar hiç vuku gelmemiş olan hücum ve müdafaa ekzersizlerine başlamıştır. Kral 130 harp gemisini teftiş etmiştir. Redif ve ihtiyat ordu da yakında bir manevra yapacaklardır. Bütün İngiliz gazeteleri

bu münasebetle baş makalelerini, İngilterenin askerî kuvvetlerinin yükselişine hasretmekte ve Büyük Britanyanın şimdiye kadar elde edilen neticelerle iktifa etmeyeceğini yazmakta ve İngilterenin sulhu sevmekle beraber her türlü ihtimallere karşı da hazır bulduklarını bildirmektedirler. İyi haber alan mehafilden bildirildiğine göre İngilterede 11 Ağustostan Eylül nihayet

tine kadar devam etmek üzere deniz, kara, hava kuvvetlerinin iştirakile büyük manevralar yapılacak ve bu manevralar İngilteredeki askerî harekâtın ilk safhasını teşkil edecektir. Bu manevralara anavatan ordusundan 750 bin asker ve subay, hava kuvvetlerinin 118 bin subay ve askerleri iştirak edecektir. Buna anavatan mevcudunu ilâve etmek lâzımdır.

Maarif Vekilimiz

Trokyadaki teftişlerinden döndüler

Ankara 9 a.a. (Radyodan) Trakya'da teftişleri esnasında yanında müfettişlik, maarif müfettişi bulunan Maarif Vekili Hasan Âli Yücel, beraberlerinde umumî müfettiş general Kâzım Dirik olduğu halde dün Edirneye dönmüşlerdir. Maarif vekili teftişleri esnasında umumî müfettişten Trakya'da maarifi alakadar meselelerle diğer hususlar hakkında nâ'lümat almışlardır. Vekil, ayrılırken daha geniş mikyasta tahkikatla bulunmak üzere tekrar geleceklerini bildirmişlerdir.

Trakya Arıcılık kongresi Edirne Halkevinde toplantısını yaptı

Ankara 8 a.a. "Radyodan," Trakya arıcılık kongresi Edirne halkevi binasında açılmıştır. Kongreye otuz delegeler ile Macaristanda kurs gören muallimler iştirak etmişlerdir. Bu toplantıda okunan rapor takip edilmiş, muahhasların ile ri sürdükları dileklerle birkaç kişiyi İsviçreye arıcılık tahsiline gönderilmesi tasvip olunmuştur. Millî Şef İsmet İnönü ve bu yüklere kongrenin sonsuz saygılarının bildirilmesi teklifi alkışlarla ve iltifakla kabul olunmuştur.

Trakya'da arıcılık kursları

Ankara, 7 a.a. (Radyodan) Edirne'de elli talebenin iştirak ettiği arıcılık kursları dün açılmıştır. Kurs on sekiz gün devam edecektir.

Türkiye - Suriye Son hudut anlaşması

4249 sayılı 4/7/39 tarihli resmi gazetede neşredilmiş bulunan Türkiye - Suriye arasında arazi meselesinin kat'î surette hali için bir anlaşma akdedilmiştir. İşbu anlaşmanın üçüncü maddesinde yeni bir anlaşmanın akdini mümkün kılmak maksadıyla 30 Mayıs 1926 dosialuk ve iyi komşuluk itilâfî mütemmim anlaşmaların meriyeti 15 Mart 1940 tarihine kadar temdit olunarak otlak ve yaylak haklarına ait ahkâmdan maada bu senetnin hükümleri 30 Mayıs 1926 22 6-943 ve 3 Mayıs 1930 tarihli protokollarla işbu anlaşmada derpiş edilen tabii muhibince tesbit edilen Türkiye - Suriye hududunun heyeti umumiyesi için muteber olacağı kabul edilmiştir.

İstimplâklerden dolayı alacaklı kalan istihkak sahiplerinin malî lûbatının tesviye edilmesi ve bundan sonra istimplâklerden mütevellit herhangi bir şikâyete ve mağduriyete meydan verilmemesi hususunun alakadarlara tebliği rica olunur.

haberler

Polonya, Moskova askerî görüşmelerine iştirak edecek

Ankara 9 (Radyodan) — Varşovada çıkan bir gazete'nin haberler kısmında Moskova'da cereyan eden Fransız - İngiliz görüşmelerinde iştirak eden Polonya hükümeti de askerî müşavir gönderecektir.

Japon Harbiye nâzırı istifa mı edecek?

Ankara, 9 (Radyodan) — İngilterenin Japonya büyük elçisi imtiyazlı muntakadaki son hadiselerden dolayı Japonya nezdinde teşebbüsatta bulunmak için emir almıştır. Tokyoda dönen şayialara göre harbiye nâzırının istifası mevzu bahisdir.

Çin askerleri Şanghayda

Ankara, 9 (Radyodan) — Çin mehafilinden bildirildiğine göre Çin kitalarından bir kısmı Şanghayın bazı mahallerine girmişlerdir.

İspanya askerî erkânı vazifeye çağırılıyor

Ankara, 9 (Radyodan) — Erkânı harbiyenin emrinde bulunan ve Madridde oturan bütün generallerle askerî şeflerin vazifeleri ne olursa olsun askerî idareye müracaat etmeleri ilân edilmiştir.

Seyahat Notları : 11

Yazan: DALGINER

Ankara Basın birliği kongresinde

Hür, fakat ciddi ve vakarlı, memleketin yüksek menfaatlerine daima dikkat ve hürmet eden bir matbuat

Basın Birliği kongresi saat onda açılacak. Türkiye Cumhuriyeti matbuatını temsil eden iki yüze yakın münevver bir kütü bir çatı altında toplanacak. Bu güzide zevat burada birbirleriyle tanışacak, görüşecek, memleket meseleleri etrafında yazı yazarlar ve dimağlarını işletenler, birlik ve beraberliklerinin intizamla yürübilmesi için burada kurdukları birliğine idare heyetlerini ve haysiyet divanlarını kuracaklar.

Zaman daralıyordu. Bende hazırlandım ve ilk vasıta ile yeni şehre Dahiliye Vekâletinin büyük salonuna koştum.

Tam zamanında gelmiştim. Elime bir dosya uzattılar. Şapka ve çantamı elimden alarak bir fiş verdiler.

Bazı âşinalarla karşılaştım. Selâmlaştık. Şuradan buradan konuştuk. Saat ona yaklaşıyordu.

Sayın Dahiliye Vekilimiz, sonra çok muhterem Başvekilimiz geldiler.

Hepimiz büyük salona girdik. Birer sandalyaya iliştik. Burası dünyanın en demokrat yeri.

Boğen, beğendiğin yere otur..

Vakit gelmiş ve büyük salonu tamamen dolmuştu.

Kongreye Dahiliye Vekilimizin çok veciz ve çok mânalı bir hitabesile başlandı:

Herkes kulak kesilmiş dinliyordu.

Sayın Vekilimiz hitabesinin bazı parçalarını alıyorum:

Memleket ve millet işleri

nin mesuliyetini beraber ve müştereken taşıyoruz. Sizi de kendimiz kadar vazifeli ve mesuliyetli biliyoruz.

Hür, fakat ciddi ve vakarlı, memleketin yüksek menfaatlerine daima dikkat ve hürmet eden matbuat medenî ve dürüst bir idarenin asla müstâgni olmayacağı bir yarımdımdıdır.

Samimi irşatlarımızda doğru ve hüsnüniyete makrun tenkitlerinizde ancak fayda ve kuvvet buluruz.

Hareketlerimizle sizi daima bu yolda teşvikten hâli kalmıyacağız.»

Dahiliye Vekilimizin nutkundan yukarıya aldığım parçalar, bize yapacağımız işleri takip edeceğimiz yolu çok sarıh bir surette göstermiştir.

Herhangi bir yazar arkadaş, yazı yazmak isteyen her yurttaş ilk defa bu cümleleri okumalı ve kalemini ona göre yürütmelidir.

Hür, fakat ciddi ve vakarlı, memleketin yüksek menfaatlerine daima dikkat ve hürmet eden matbuat.

İşte bir devlet adamımızın ağzından dinlediğimiz böyle bir matbuat muhakkaktır ki, Türk matbuatı olmuştur ve bu böyle devam edip gidecektir.

Cumhuriyet idaresinin yarattığı birlik ve beraberlik içinde Türk gazetecileri şimdiye kadar olduğu gibi daima doğru yolda çalışacak memleketin yüksek menfaatleri için uğraşacak, didinecek ve daima ciddi ve vakarlı olacaktır.

Bulgaristanda

İkisini asker silâh altına alındı

Hudutta bir Türk eri yaralandı

Ankara, 9 a.a. [Radyodan] Bulgar ajansı bildiriyor: 21 Temmuzda Belgrad namı verilen ormanda vuku gelen ve evvelce bildirilmiş olan bir Türk erinin Türk hududu dahilinde vurulduğuna dair bazı cenebi gazetelerin haberini en kat'î bir surette yalanlamağa memur edilmiş bulunuyor. Bir Türk eri Bulgar erazisini 200 metre içerisinde yaralamıştır. Bu vak'a teşekkül eden Türk — Bulgar askerî heyeti tarafından tesbit edilmiş ve bu hususta zabıtta tanzim edilmiştir. Yine yabancı bir gazetenin

20 gündenberi askerî hazırlıklar yapılmakta olduğundan hudud muntakasındaki halkın trhiyesinin vuku bulmadığını ve halkın tarlalarında iş ve gücüyle meşgul olduğunu bildirmişlerdir. Askerî hazırlıklar hakkında modern harp âletleriyle ünsiyet maksadile iki sınıf subay ve er bir talim devresi için silâh altına çağırılmıştır. Bir çok Alman ve İtalyan askerlerinin amele halinde geldiğini yalanlamağa mezdur. Hiç bir gaye ve maksat uğrunda hiç bir Alman ve İtalyan asker ve amelesi Bulgaristana gelmiş değildir.

Belediyelerin

Yolsuz istimplâklarına meydan verilmeyecek

Dahiliye Vekâleti teşkilâtına bu hususta mühim bir tamim gönderdi

Dahiliye Vekâleti, bir kısım belediyelerin kanunî formaliteleri ikmal ve bedellerini peşinen te diye etmeksizin istimplâk muamelelerine giriştiklerini ve filen harekete geçtiklerini vaki şikâyetlerden anlıyarak teşkilâtına yeni ve mühim bir tamim yapmıştır. Tamimi yazıyoruz: "Belde sakinlerinin, medenî, sıhhi ve tabii ihtiyaçlarının tanzim ve tesviyesi maksadıyla binah ve binasız gayri menkulleri istimplâk hususunda belediyelerin haiz oldukları selâhiyetin istimalinde vatandaşların tasarruflarını ihlâl ve şikâyetlerinin vukuna meydan verilmemesine dikkat ve itina gösterilmesi icabeder. Tarifâtı kanuniye haricinde ve bedelleri tediye olunmaksızın vuku bulan istimplâk muameleleri Büyük Millet Meclisinde de mevzu bahis edilmiştir.

Bu noktaya bilhassa istimplâk muamelelerinin umumî menfaatlere uygunluğu hakkında karar vermek selâhiyetini haiz kılınan idare âmirlerinin dikkatna zarflarını celbetmek isterim. Menafii umumiyeye kararı ve riilmeden evvel, istimplâk bedelleri ni karşılamaya kifayet edecek miktarda belediye bütçelerine tahsisat vazedilmiş olup olmadığından tetkik edilmesi ve kanunî formaliteleri ikmal edilmiş bulunan istimplâk muamelelerinin menolonması ve bu sahada alınacak tedbirler cümlesindedir. Eşkâl ve tarifâtı kanuniye haricinde istimplâk muamelelerine tevessül edenler hakkında takibat icra edileceğinden halen bu kabul muamelât varsa derhal kanunî mecraya ircaı suretiyle tasbihi cihetine gidilmesi ve bedelleri tesviye edilmeden yapılmış

Moskovada Askerî konuşmalar

Sovyet Rusya askerî heyetini seçti

Ankara, 9 a.a. (Radyodan) Sovyetler Birliği Halk Komiserler meclisi Moskovada yapılmış İngiliz, Fransız askerî görüşmelerde bulunacak olan Sovyet askerî heyetini seçmiştir. Heyet şu zevattan müteşekkil olacaktır Reis : Mazaşal Varşilof. Azalar ; Seyoşilof birinci sınıf ordu kumandanı. Genel kurmay başkanı Korintof, askerî bahriye harp komiseri, Lokyonof, askerî hava kuvvetleri baş kumandanı Simbradinof, genel kurmay ikinci başkanı.

Moskova - İstanbul arasında

Doğru tren seferleri

İstanbul (Hususî) — Beynelmillet şimendüfer nakliyatı kongresi önümüzdeki ayın 29 unda Şehrimizde toplanacaktır. Kongrede mühim meseleler görüşülecektir. Bu meyanda Moskova - Varşova - Bükreş ve Bulgaristan yolıie doğrudan doğruya İstanbul arasında gidip gelecek bir ekspres tesis edilecektir. Moskova - İstanbul ekspresinin Bulgar Rakovadaki istasyonunda Oryant ekspresi ve yahut şimdiye kadar orta Avrupa ve İtalyan Viyanadan geçmiye mecbur kâinlerdi. Yeni ekspresle yol kısalması ve değiştirilmiş olacaktır.

Erzurum elektrik tesisatı bitti

Şehir ışığa kavuştu

Ankara, 9 a.a. (Radyodan) İmar Birliği tarafından yapılmış Erzurum elektrik inşaatı işi sona ermiş, Elektrik tesisi gece Vali Haşim İççar tarafından işletmeye açılmıştır. Bu suretle şehir ışığa kavuşmuştur.

Ali Diyor ki:

Biz Hâzırız; Bize Saldırmak istiyenin Göreceği var!

Her hangi bir Türkün, kendisi istiklâlî bir saldırganlık ihtimalinden bahsederken "Türkiye hazırız", dediğini duyuyoruz.

Bu basit ifade memleketin dikkate şayan ruhunu sarılmış ve gizlenmiş bulursunuz. Çünkü Türkiye istiklâlîni müdafaa hem hazırız, hem de buna ciddiyetle azmetmiştir. Kaldıkı Türkler, harbetmesini de gayet iyi bilirler. İngilizler, bu yük harpte bunu Gelibolu'da anlamışlardır. Bugün Türkiye'ye taarruza kalkacak olan her hangi bir kuvvet, aynı ilacı tadaracaktır.

Bu hakikatı anlamak için Türk ordusunu görmek zarurî değildir. Her hangi bir adamla kargışınca bu kanaati edinebilirsiniz.

Mesela sabah kahvaltınızı size getiren garson Ali'den de bunu öğrenebilirsiniz. Ali'nin İngilizcesi mahduttur; fakat tesirlidir.

Kendisine istiklâl meselesinden, Avrupalılarla münasebetlerinden ve buna benzer bahislerden konuştuğunuz zaman onun şu sözleri söylediğini işitirsiniz:

"..... fakat Çekoslovakya Onlar harbetmediler. Hiç bir şey cikler yaptıkları yok."

Ali'nin omuzları düşüyor ve sözüne devam ediyor:

"Ne diye döğüşmüyorsunuz? Ben, burasını anlıyamıyorum. Ben sötüyorum."

— Siz Türkler istiklâlîninizi uğrunda, hüriyetinizi korumak için çarpışır mısınız?

Ali'nin omuzları geriliyor ve yumruğunu sahnedeki bir aktör gibi havaya kaldırıyor. Diyor ki:

"Türkiye hazırız. Türkiyede herkes hazırdır. Ben de hazırız istiyen denesin. O zaman göreceği var."

İşte size modern Türkiye. Bir millet ki istiklâl telâkkisi ve anlayışı görülecek şeydir.

Neden her hangi bir millet, döğüşüp çarpışmaksızın istiklâlinden vazgeçebilir. Türkler fert olarak da, zümre olarak da bunu anlamazlar.

Şurasını unutmayınız ki bu ruh, iyi talim ve teçhiz edilmiş, mütehasıslarca hem tecavüzde, hem müdafada gayet kuvvetli olduğu tebarüz ettirilen bir ordu tarafından beslenmektedir. Böylece Türkiye'nin neden bu gün çetin bir memleket olarak telâkkî edildiğini anlamış olursunuz.

Lâzım görüldüğü zaman Türkiye, savaş boyuna bir milyon asker dökebilir. Buna, arazinin müdafaa için çok elverişli olduğunu ve Anadolu'da ağır icap ederse, ağır ağır geri çekilmek ve bu sırada lâzım gelen bütün tedbirleri almak mümkün bulunduğunu da ilâve ediniz.

..... Bir çok mütehasıslar, Türk piyadesini yarırıp geçmenin çok zor olduğunu teslim ediyorlar. Bundan başka büyük bir harpte Türkiye, tek başına da kalmıyacaktır. İstiklâlîni müdafaa için çok elverişli olduğunu ve Anadolu'da ağır icap ederse, ağır ağır geri çekilmek ve bu sırada lâzım gelen bütün tedbirleri almak mümkün bulunduğunu da ilâve ediniz.

Bir İngiliz - Fransız işbirliğine giren Türkiye'nin Sovyet Rusya ile ve yakın dostlarıyla olan münasebetleri dostanedir. Balkan paktının imzası suretiyle eskiden harbetmişti Yunanistan

ile olan bütün ihtilâfları halledilmiş, kuvvetli bir dostluk tesisi etmiştir.

Müslüman devletlerle dini bakımdan değil de siyasi bakımdan alakadar olan Türkiye, yakın şark memleketlerinin takdir ve hayranlığını toplamıştır. Bilhassa İran ile çok iyi dosttur.

1933 de Balkan paktına girdikten sonra İran, Irak ve Afganistan'la bir orta Asya paketi imzalanmıştır.

Türkiye, bugün Çanakkale Boğazının demir muhafızdır. Möntrö anlaşması mucibince burada, yalnız harp zamanında değil, harbin kendisini tehdit ettiği kanaatini hasıl edince de dilediği tedbirleri alabilirler.

Türkiye, yeni yaptığı istihkamlarla Çanakkale ve Karadeniz boğazlarını tahkim etmiştir.

Türkiye, kendini dahilindeki inkişafına vakfetmiş bir memleket olmakla beraber, Türkiye Avrupa ve şarki Akdeniz siyasi inkişafının en ehemmiyetli bir merkezi olmuştur.

Türkiye'yi hemen ve umumî

surette harekete geçiren başlıca nokta, istiklâl ve memleketin toprak bütünlüğü meselesidir. Bu meseledeki reaksiyonları görerler, Türkiye'nin kolaylıkla baş eğecek bir memleket olmadığını anlarlar.

İstanbul'da bir klüpte İngiliz ordusuna mensup bir zabıt Türk ordusu hakkındaki tecrübelerini, başını sallayarak şöyle anlatıyor:

— İyi savaşçılar mı? Size şunu söyleyeyim ki Türkler, dünyanın en iyi harp yapan askerleridir. Filistin'de onların karşısında bulundum. Bu bir tek tecrübe de kâfi geldi. Yiyecekleri yokken demiyorum, içecek suları bile mevcut değilken gene muharebeye devam ediyorlardı. Türkler, harikulâde metin ve çetin askerlerdir.

Bu Türk ordusunun arkasında da, bir milletin muharebe etmeksizin, döğüşmeksizin nasıl olup da istiklâlinden vazgeçebileceğini bir türlü kafasına sığdıramayan Ali vardır ki şöyle der:

— Türkiye hazırız!

Meslekî tedrisat

İş adamı yetiştirmek için kurslar açılacak

Ankara — Meslekî tedrisat işlerine büyük ehemmiyet veren Maarif Vekâleti sanat, okullarında yeniden ihdasî kararlar alınışta usta okullu, akşam kız sanat mekteplerinin çoğaltılmasından başka ticaret için iş adamı yetiştirmek üzere tetkikat yapılmaktadır. Alâkadarların verdikleri izahata göre bu işin ehemmiyeti şuradan gelmektedir

İlk mektebi ikmal eden çocuk, bilhassa erkek talebe, sana yi mektepleri bertaraf edilirse karşısında orta okuldan başka bir mektep bulamaz. Herhangi bir mesleğe sülûk için ilk mektep tahsilinin kâfi gelmiyeceği ileri sürüldüğü takdirde, orta okulu bitiren talebenin vaziyeti daha fazla ehemmiyet kesbetmektedir. Çünkü ilk mektebi bitirenler için sanat mektepleri bulunmasına mukabil orta tahsilini ikmal edenler liselerden başka devam edecek bir okul bir meslek mektebi bulunmamaktadır.

Tahsil yükseidikçe çocuğun her bakımdan masrafı da çoğaldığından memlekette bir çok aileler çocuklarını fazla okutamazlar ve mümkün olduğu kadar kısa bir zamanda hayata atılmalarını arzu ediyorlar. Bu vaziyet karşısında orta tahsilini

ikmal eden talebe, tahsil müddeti çok uzun olduğu için, liselerin hiçbirine gidemiyor ve memuriyet aramaya başlıyor ve ekseriya bulamıyor.

Nihayet bu yarım tahsilini hiç bir şey olamadan kalıyor.

Bu mühim davanın ikinci safhası da şudur:

Son senelerde gençlik memuriyete fazla kapılmıştır. Liseleri bitirenleri memuriyet hayatına atılmışlar, üniversite tahsilini görenler keza münhalları doldurmuş ve doldurmaktadırlar. Gençler gördükleri tahsilin icap ettirdiği vazifelere değil, rasgele bir iş bulup çalışmaya koyulmuşlardır. Böylece memlekette mütehasıslar işi, sanatkâr tacir sınıfı ekalliyeti teşkil etmiş, memur sınıfı pek çoğalmıştır. Hele ticarete heves eden ticaret hayatına atılan hiç yokedenecek kadar azalmıştır.

Maarif vekilliği, evvelâ kısaca de tecrübe mahiyetinde olmak üzere, orta tahsilini ikmal edenler için meslekî kurslar açacaktır. Mesela, bir bankacılık küçük tacir, küçük esnaf kursları gibi, erken hayata atılmak mecburiyetinde olanlara veya bu mesleklerle heves edenlere bir kolaylık olmak üzere bir tedrisat sistemi ihdas edilecektir.

1939 da en yeni hadise

Güzel İzmir enternasyonal fuarıdır

Tamamiyle modern zevke ve sanata göre tanzim edilen 1939 İzmir Enternasyonal Fuarına bütün yurtdaşlarımız davetlidir.

Yenilikler, cazibeler, sürprizler, kârlı alışveriş ve mütenevvi eğlenceler Fuara iştirak ve ziyaret edeceklere zevkli ve istifadeli zamanlar geçirecektir.

20 Ağustos 20 Eylül arasında güzel İzmir ve İzmir Enternasyonal Fuarını her halde ziyaret ediniz.

1 — Deniz yolu ile İzmirde gelecekler için gidiş geliş biletlerinde % 50 tenzilat yapılır.

2 — Devlet Demiryolları tarifelerinde % 75 tenzilat yapılır. 15 günlük halk ticaret biletleri:

1 inci Mevki 2 nci Mevki 3 üncü Mevki
17,50 12,50 8,75

kuruya satılacaktır. Bu biletlerle İzmir Enternasyonal Fuarına uğradıktan sonra bütün Türkiye'yi dolaşabilirsiniz.

Barem kanunu izahnamesi

Maliye Vekâletinin hazırladığı izahnameyi aynen neşrediyoruz

Dünden artan Yabancı dil bilenler

H — Bu maddenin (H) işaretiyle yazılı olanlar, bu retli fıkrasında yabancı dillere vakıf olanlara temin edilecek üsüblükler hakkında hükümler mevcut olup bu hükümlere göre (15, 14, 13, 12, 11 ve 10uncu) dereceye girebilecekler arasında mesleklerle göre İcra Vekilleri heyetince tesbit edilecek dillerden birine ve (9) uncu dereceye alınabilecekler arasında bu dillerden ikisine hakkiyle vakıf olduklarını gene İcra Vekilleri heyeti kararıyla tesbit edilecek komisyon huzurunda imtihanla ispat edenler tahsil derecelerine göre girmek hakkını haiz oldukları derecenin bir üst derecesine alınabilirler.

İmtihan vaziyeti

Maddenin sarahatı, ilk defa devlet memuriyetine gireceklerin bu hükümden istifade edebilecekleri için yabancı dillerden bir veya ikisine vakıf olduklarını komisyon huzurunda imtihanla ispatı zarurî kılacaktır. Ancak maddede bu imtihanın memuriyete tayinden evvel yapılması lâzım geldiğine dair sarahat olmadığı gibi teşkil edilecek imtihan komisyonlarının daima mücevri ve faal bir halde bulunmaları göz önünde tutulunca tayin muamelelerinin imtihanlardan sonra yapılması cihetine gidilmesinin kadro boşluklarının zamanında doldurulmaması gibi idarî bakımdan mahzurlar tevli edeceği de aşikârdır. Bu sebeple yabancı dillerden bir veya ikisine vakıf olduklarını ileri sürmek suretiyle memuriyete talip olanların komisyonun ilk iqtimanda imtihana sevk ve muvaffak oldukları takdirde tayinleri icra edilmek üzere tahsil derecelerine göre girmek hakkını haiz oldukları dereceye alınmaları caizdir. Bu suretle tayin edilmiş olanlardan her hangi bir sebeple olursa olsun komisyonun iqtimanda imtihana iştirak etmeyenler bu madde hükümden istifade edemezler.

Yabancı mekteplerde

okuyanlar

Yukarıdaki (C, D, E ve F) fıkralarında yazılı olanlar, bu günkü teşkilatları itibariyle 3656 sayılı teadül kanununun tesbit ettiği tahsil şartlarına tekabül etmektedir. Bu okullardan mühim bir kısmının teşkilatında evvelce değişiklikler vuku bulmuş olduğundan, bu okullardan daha önce mezun olanların tahsil durumlarının ayrıca salâhi yetli makamlara tesbit ettirilmesi iktiza eder.

Ecnebi memleketlerdeki yabancı mekteplerden mezun olanlardan maaşlı memuriyetlere ilk defa gireceklerin tahsillerine göre alınabilecekleri dereceyi tayin edilmek için, ellerindeki ve sikalarının Maarif Vekâletince tatbik edilmesi ve mezun oldukları mektebin Türkiyedeki hangi okula muadil bulunduğunun tayin olunması lâzım gelir. Bunlar Maarif Vekâletince muadeleti kabul olunan okul mezunlarının girebilecekleri derecelere alınabilirler.

Yedek subay okulundan çıkanlar

Yedek subay okulundan neşret edenerden maaşlı mülki memuriyetlere alınacaklar, yedek subay okuluna girmezden evvel haiz oldukları tahsil derecesine göre girebilecekleri maaş derecelerine tayin edilebilirler. Bunların yedek subay okulunda geçirdikleri altı aylık meslekî tahsil, ihtiyat subaylığında ihraz ettikleri rütbe ve maaşlarını ancak bu sınıfta istihdam edildikleri müddetçe almalarına hak vermekte olup 1076 sayılı ihtiyat askerî memurları kanununun 3701 sayılı kanununun 1 inci maddesiyle değiştirilen 3 maddesi mucibince bunlardan muvazaf sınıfa nakilleri icra edilene kadar dahi harp okulunda tahsilini ikmal ettirilmede bulunmasına mebnî bu kimselerin yedek subaylığında aldıkları rütbe maaşları mülki memuriyetlere tayinlerinde kendilerinin maaş derecesine bakılmadan bir hak bahşetmez.

Sonu var

Tarsus Manifaturacılarının bir dileği

Yeni Mersin Gazetesi Müdürlüğüne

Son günlerde şehrimize Mersinden seyyar manifatura satıcıları gelmekte ve burada mahalle aralarında bunları satmaktadır. Her türlü kayıtdan ve kazançtan âzade başı boş bir şekilde satış yapan bu adamların bu hareketleri biz esnafı çok mutazarrır etmektedirler. Bizler dükkân icarı veriyoruz ve her türlü devlet tekalifini ifa ediyoruz. Bu gibi kayıtsız şartsız satışın doğru olmayacağı kanatına dayız.

Alâkadarların pazar dikkatini celbetmenizi saygılarımızla sunarız.

YENİ MERSİN:

Tarsus Manifaturacılarından aldığımız mektuplarını aynen neşrediyoruz. Mektupta zikredilen iddiaların alâkadarlar tarafından nazarı dikkate alınacağını tabii buluyoruz.

Polonya hükümeti

İhracat mallarımızı almak istiyor

Varşovadaki ticaret ateşemizden mntaka ticaret müdürlüğüne gelen bir mektupta Polonyanın memleketimizle ticaret yapmak istediği beyan edildikten sonra Polonyada Pamuk, Kitre, İyaş ve kuru meyve, zeytin, zeytin yağı, halı, killi, balmumu, yün, kürk, tütin üzerine mühim miktarda idhalât yapan büyük firmaların adresleri bildirilmektedir.

İdhalâtçı Polonyalılarla iş yapmak isteyen tüccarlarımızın firmaları mntaka ticaret müdürlüğünden öğrenebileceklerdir.

İçel güreş birincilikleri

İçel bölgesi güreş birincilikleri müsabakalarının 20 Ağustos Pazar günü Mersinde yapılması karar altına alınmış ve bütün klüplere taminat bildirilmiştir.

Güney Yurdda

—FOLKLÖR—

Atalar Sözü - Deyişet

—56—

Derliyen; Sait Uğur

Her aklıma sana verdim yim de ben degirmenci mi olayım.

* Her akıl bir olsa koyuna çoban bulunmaz.

* Herkesin bir derdi var degirmencininki su.

* Huve kara öküz oluncaya kadar geçim lâzım.

* Harmanını yakayım diyen ekinine erişmezmiş.

* Horozu çok olan yerde sabah geç olur.

* Hacı hacı olmaz gitmekle Mekkeye, derviş derviş olmaz gitmekle tekkeye.

* Hacı hacıyı Mekke'de bulmuş.

* Hacı yatmaza benzer.

* Ha demeden halva diyebileceğini bilir.

* Hazıra hanık pişmiş konuk.

* Har vurdu harman savurdu.

* Hazır mezar bulsa ölür.

Telefonu direğine çarpan arabacı

Bahçe mahallesinde oturan 43 numaralı yük arabası sürücüsü Yusuf oğlu Süleyman adındaki şahıs orman idaresi civarındaki Emniyet müdürlüğü ile jandarma müdürlüğüne ait telefon direğine arabasını çarptırarak telefonun kırılmasına sebebiyet verdiğinden yakalanarak Muş deümmüliğe teslim edilmiştir.

Terti

Çalışkan maliye memurlarından İçel tahsilât şefi Seyfi Kocakanadın maaşı 50 liraya çıkarılmıştır. Kendisini tebrik edilmek üzere vazifesinde muvaffakiyetler elde etmiştir.

Hırsızlık vakaları

Kasap Hasan oğlu İbrahim miu iki adet koyun derisini çalarak firar ettiği bildirilen Zeynep oğlu Ahmedin aranmasına başlanmıştır.

Ş Millet bahçesi civarında bakkal Ali Kokulunun dükkânına geceleyin girilmek suretiyle 52 lira kadar parası çaldığından failin yakalanması için tahkikata girişilmiştir.

Liman Haberleri

Limanımızda bulunan Alman Iris vapuru krom madeni tahmil etmekte, Yunan bandıralı Anna vapuru çimento tahliyesinde, Alman bandıralı Sparth vapuru yapıtaşı yüklemekte, İtalyan bandıralı Resurrection vapuru hububat yüklemekte, Türk bandıralı Feyyaz vapuru hububat yüklemekte, Netter vapuru kok kömürü tahliyesinde, Türk bandıralı Karim vapuru mazolin yağı çıkarmakta, İtalyan bandıralı Vito vapuru tüccar eşyası yüklemekte, Sardınan vapuru çimento tahliyesinde, Yunan bandıralı Kale vapuru taşı ve eşyaları tüccariyeti hamilen bu gün limanımızdan ayrılmıştır.

Ankara
Radyosunda

Bu günkü program

Türkiye Radyodifüzyon
postaları, Türkiye Radyosu
Ankara Radyosu.

DALGA UZUNLUĞU

1639 m. 183 Kcs. 120 kvv
T.A.Q 19.74 m. 15195 Kcs.
20 Kvv. T. A. P. 31,70 m.
9465 Kcs. 20 Kvv.

PERŞEMBE 10/8/1939

12,30 Program

12,35 Türk müziği

1 - Selim bey Hicaz peşrevi.

2 - Leyla Hanım Hicaz şarkı

Zevki sevda duymadım.

3 - Salâhattin Pınar Hicaz şar

kı Leyla gibi hiçkırca.

4 - ... - Klarnet taksimi.

5 - Salâhattin Pınar Hicaz şar

kı Sızlayan kalbimi sev.

6 - III. Selim Şehnaz şarkı

Bir nevcivana dil müptelâdir.

7 - ... - Şehnaz longo.

13.00 Memleket saat âya-

rı, ajans ve meteoroloji haber-

leri.

13.15.14 Müzik (Karışık

program - PI.)

19.00 Program

19.05 Müzik (Operetler

- PI.)

19.30 Türk müziği (Fasil

heyeti)

20.15 Konuşma (Ziraat

saati)

20.30 Memleket saat âya-

rı, Ajans ve meteorolo- haber-

leri.

20.50 Türk müziği

1 - ... - Isfahan peşrevi.

2 - Zeki Arif Isfahan şarkı

Gönümün canana verdim.

3 - Dede Isfahan şarkı Aşık

olalı.

4 - Zeki Uşşak şarkı Bir gün

geleceksin diye.

5 - Kanun Necmi Uşşak şar-

kı Seydin aldattın beni.

6 - Hicaz türkü Elâ gözlerine

kurban olduğum.

7 - Lemi bayatiaraban şarkı

8 - Sadettin Kaynak Bayatia-

raban şarkı Ömrüm neşesiz

geçti.

9 - Sadettin Kaynak Bayatia-

raban şarkı Dağları hep kar

aldı.

10 - ... - Muhayyer türkü

Kız pınar başında.

21.30 Konuşma (İktisat

saati)

21.45 Neşeli plâklar - R.

21.50 Müzik (Bir solist

- PI.)

22.00 Müzik (Küçük Or-

kestra - Şef : Necip Aşkan)

1 - Ganglberger Aşk çanları

2 - Adolf Grunov Berlin Vi-

yana valsı

3 - Becece Serenad

4 - Frit Recktenvald Grin-

zinde (Potpuri)

5 - Rachmaninoff Prelüd

için konser parçası

6 - Sörge Bortkiewicz Gavot

7 - Brahms Macar dansı no. 17

8 - ...

23.00 Son ajans haber-

leri, ziraat, esham, tahvilât,

kambıyo - nukut borsası (fi-

yat)

23.20 Müzik Cüzband-PI.)

23.55.24 Yarımkı program.

Dünyada Neler **Oldu**
Oluyor

Sigar Tiryakileri

İnhisarlar idaresi yerli si-
gar ve yerli pipo tütünü yap-
mağa başladı başlıyık bizde
sigar ve pipo tiryakileri fazla-
laştı. Bilhassa sigar satışları
günden güne artıyor.Fransada yapılan bir ista-
tistiğe göre, sigar içen kadın-
lar çoğalmış hattâ balo ve
müsamerelerde, ziyafetlerden
sonra, ağır tuvaleti güzel, şık
zarif kadınların sigar içmeleri-
ni beğenenler olduğu gibi, ten
kid edenlerde var.Bu münasebetle şunu kay-
dedelim: Sigaraların ortasında
yüzük gibi bir kâğıt vardır. miş...

Bir senede

Biz burada sıcaktan bu-
nırken, alimler kanter dökerek
istatistik yapıyorlar.Fransa milli otomobil fed-
erasyonu bir sene zarfında
yeryüzünde, 45 milyon otomo-
bilin dolaştığını ve her sene
yüz milyar litre benzin sarfet-
tiklerini bildiriyor.Sigarlara böyle yüzük şeklin-
de bir kâğıt geçirmek neden
âdet oldu bilirmisiniz? Küba
henüz İspanyol sömürgesi ol-
duğu devirlerde Kübanın ki-
bar kadınları sigar içerler ve
parmakları sararmasın diye
sigara bir kâğıt geçirirlerdi.Cenubi Amerika, bunun
sebebini başka türlü izah edi-
yor.- Zengin Buenos-Ayres
liler sevdikleri kadınlara sigar
ikram ettikleri zaman, sigara
bir de kıymetli altın, murassa
bir yüzük geçirip verirler-
miş...1938 de dört milyon oto-
mobil yapılmış. Bunun içinde
8 milyon çelik, ve demir, dok-
me, 600,000 ton da muhtelif
maden harcanmış.Her sene otomobillere 20
milyon metre murabba cam
70,000 kilometre döşemelik ku-
maş, 850,000 ton kauçuk, 250-
000 ton pamuk gidiyormuş..

İLAN

İçel Tapu müdürlüğünden

Çavuş kariyesinin eşentürki mevkiinde taraf-
ları (Şarkan Kirik Mehmet Garben Kırık Veli iken
hancı oğlu Necati ve Kırık Veli tarlaları Şimalen
yol Cenuben Halil İbrahim vereseleri tarlasile
mahdut bir parçada sekiz dönüm (1066) arşın
tarla aslen (25) dönüm olarak üç hissede iki
hissesi Abdullah oğlu Mehmet ve kızı Zeliha ve bir
hissesi Abdullah kızı havvanın iken bunlardan
Havva hissesini Osman oğlu Kirik Veliye ve
Zeliha da Veli oğlu Mehmede hisselerini satarak
tasarroflarında iken bunlardan Mehmedin 331 ta-
rihinde vefatile oğlu Abdullahı terk badel intika-
kal hissedarlar 341 senesinden mezkûr tarlayı
aralarında taksim ederek sekiz dönüm mahalli
Çürük Osman oğlu Veliye ve sekiz dönüm 534 arşın
(eski ölçü) murabba mahalli Veli oğlu Mehmede ve
yukarıda hudude yazılı sekiz dönüm (1066)
arşın mahalli de Mehmet oğlu Abdullaha isabet
ederek namlarına tescil olduğu halde 341 se-
nesi Hükümet birasının yandıında mezkûr tar-
lalara ait Tapu kayıtları yanarak sureti de ku-
yudu Umumiyyeye gitmediği ve bunlardan Veli
namına müstakillen isabet eden mahal için K.
sani 9 7 tarih ve 4 numarada ve Mehmedde
Nisan 926 tarih ve 22 numarada yeniden namla-
rına tescil ettirip Abdullah hissesinin tescil edil-
mediği gibi Tapu senedinin de zayi edildiği ve bu
kerre tescili talep edilmekte ve ihtiyar Heyetin-
ce bu tarlanın taksimi hakkında ademi malûmat
beyan edilmekle beraber 331 senesinde ölen Meh-
medin Abdullahdan başka kızı Garip ve karısı
Ayşenin mevcut olduğu ve bilahire 336da Garibinde
vefatile kocası Mehmet ve kardeşi Abdullahı terk
eylediği dermeyan olunmuştur; Eylül 939 ayı
nın beşinci günü mezkûr tarlanın hukukî vaziyeti
ve evsafı sairesi hakkında tahkikat ve tetkikat
yapmak üzere mahalline memur gönderilecektir.
Alâkası olanların tayin olunan müddet zarfında
Mersin Tapu Sicil muhafızlığına ve keşif günü
de mahalline gelecek memura müracaat eyle-
meleri ilân olunur.MERSİN
PiYASASI

9-8-939

	Ku.	S.
PAMUKLAR		
Kleveland.	44,45	
Dağmalı	41	
Kapımalı	40	
Kozacı P.	39	
Kırma	37	
İskarta	15,20	
K. kötlüsü	yok	
Koza	>	
K. çiğidi	>	
Yerli çiğidi	>	
YAPAĞI		
Şark	49,50	
Anadol	49,50	
Aydınlı	53-55	
Yıkılmış	80	
Tiftik		
Keçi kılı		
Koyun derisi		
BUĞDAY		
Buğday sert, şark	4,25	
Diyar Bakır	4,25	
Anadol	4,25	
Yumuşak	4,25	
Yerli	3,25	
KEPEK		
ince	2	
Kalın	2	
ARPA		
Arpa Anadolu	4	
Yerli	3,37,5	
Yulaf Anadolu	yok	
" yerli	3,10	
Çavdar	3,50	
Mısır	yok	
PRİNÇ		
Pirinç Maraş	22,23	
" Ceyhan	20,21	
Susam	14	
Keten tohumu	9,50	
Burçak	3,50	
Kuş yemi	4,50	
Kum darı	4,37,5	
Fasulya şark	9	
" Anadolu	13-14	
Nohut şark	6	
" Anadolu	5,50	
Mercimek Şark	4,	
" Anadolu	9	
Börülce	yok	
Bezelye	>	
Bakla	3,65	
Patates	yok	
ÜZÜM		
Üzümler Antep	8	
> Nevşehir	8	
> Karaman	8	
KAYSI		
Kaysı kuruşu yar-	18	
maca	14	
Çekirdekli	40	
Malatyâ	40	
Badem çekirdek		
çikleri		
Ceviz kabuklu	14	
> iç	50-58	
Badem iç tatlı	85	
> iç acı	60	
Çekirdek tatlı	55	
> acı	38	
Yer fıstığı	19	
Harpup	1,50	
Kitre Şark	30,	
> Anadolu	80-200	
Mazı Şark	20,25	
> Anadolu	yok	
Cebri	9,10	
Mahlep	10J	
Çay	305,340	
Çiğit yağı	42	

Nöbetçi

Eczane

10 Ağustos - 939 da

HAAK Eczanesidir.

İLAN
Türkiye Cumhuriyet Merkez BankasındanEnebi memleketlerden Kliring yoluyla banka
mıza havale edilmiş veya edilecek mebalığın, leh
darları tarafından bankamız tavassutu olmaksızın ve
ticaret veya borçlar kanununun takii malubun devri
veya temlikî şeklinde yapılacak olan devirler bizzet
tamamen menedilmiştir. bu itibarla lehdarlardan
malûplarını ahara devretmek isteyenler bankamıza
müracaatla bu hususta ne şekilde muamele ya-
pılmak lâzımgıleeği hakkında muktezi malûmatı
almaları lüzumu, ehemmiyetle ilân olunur.

6-30

İLAN
Silifke jandarma okulu komutanlığından

Erzakın cinsi tarihi	Gün saat	Cuma	Muvakkat Muhammen		Miktarı	
			miktari	tutarı		
	Lira Kr.	Lira Kr.	Kilo	Gr.		
Has ekmek	25/8/939	Cuma	10	1614 37	21525 00	21000 00
Bulgur	>	>	14	103 92	1385 60	16000 00
Maraş pirinci	>	>	15	169 65	2262 00	10000 00
Nohut	>	>	17	32 43	432 50	5000 00
Mercimek	26/8/939	Cumar-				
		tesi	9)	31 49	419 85	4500 00
Kuru Soğan	>	>	10)	11 88	194 40	4900 00
Patates	>	>	11)	74 25	990 00	11000 00
Kuru fasulya	28/8/939	Pazar				
		tesi	9)	110 88	1478 40	12000 00
Ođun	>	>	10)	105 00	1400 00	250000 00
Toz Şeker	>	>	11)	78 75	1050 00	3500 00

1 - Silifke J. Okulunun 1-Eylül-939 dan 31-8-
940 ayı nihayetine kadar bir senelik olmak
üzere (on kalem) erzak 10 8-939 tarihinden
itibaren (15) gün müddetle eksiltmeye kon-
muştur. Ekn eğin eksiltmesi kapalı zarf usu-
lile diğer mevddi işeşnin eksiltmeside açık
olarak yapılacaktır.2 - Eksiltmenin hangi gün ve saatda yapılacağı
karşılarında gösterilmiştir.3 - Eksiltmeye konulan mevaddi işeşnin evsafı,
nünuneleri ve teslim şartları okul komutan-
lığı salonunda asılmıştır. isteyenlere şartna-
meler bedelsiz olarak verilir.4 - Eksiltmeye konulan mevaddi işeşnin cins ve
miktarı ve muhammen bedelleri ile muvak-
kat teminat miktarları karşılarında gösteril-
miştir.5 - Eksiltmeye iştirak edeceklerin yukarda gös-
terilen muvakkat teminatlarını eksiltmeden
önce malsandığına yatrılarak alacakları mak-
buzlar veya banka mektupları ile kanunî ika-
metgalı gösterir tasdikli veya ticaret odasını
sında kayıtlı bulduklarına dair vesikaları-
nı eksiltmeye başlamadan önce komisyona
vermeleri ilân olunur.

10 - 15 - 20 - 24

İLAN
İçel defterdarlığındanZiyaret tepesinden barut depolarının şarkın-
daki demir yoluna kadar uzanan kısım ile deli
çay ırmağı metrukatından ve karadan 12 metro
açıktan ve sahilden çıkarılacak Kum çakılların
bir arabasından beş kuroş alınmak üzere bir se-
neliği kiraya verilmek üzere 15 gün müddetle
müzayedeye konulmuştur.Bedel muhammeni 300 liradır. iltizame talip
olanların yüzde yedi buçuk dipozitosunu malsan-
dığına yatrılarak yevmi ihale olunan 25 8-939
günü saat onda defterdarlıkta müteşekkil komis-
yona müracaatları ilân olunur.

10 - 15 - 19 - 22

Vatandaş;

Hava tehlikesini düşün ve kurumuna
yardım et.

YENİ MERSİN

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Siyasî gündelik-gazete

YENİ MERSİN : 12 Yıllık fasilasız intişarında ki muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin gazetenizdir derlerinizi dileklerinizi Yeni Mersin sütunları açtır.

YENİ MERSİN : Okuyunuz ve ökutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE

KİTAP GAZETE VE MECMUA

TABI YAPILIR

Resmî Daire ve Müesseselere Ticarethanelere ait her çeşit defterler evrakı matbuata Fatura ve saire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır.

hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

UCUZ İLÂN

İŞ VE İŞÇİ

ARIYANLARA

Satılık, Kiralık Evi, Arsası, Eşyası olanlara

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesi olan

YENİ MERSİN

Okuyucularının arzusuna uyarak bir küçük

İLÂN TARİFESİ HAZIRLAMIŞTIR

Bu tarifede Damga kanununda yapılan son tadilat nisbetinde

MÖHİM BİR UCUZLUK VARDIR

Satılık, kiralık neyiniz varsa veya ne almak istiyorsanız

İş mi, İşçi mi arıyorsunuz

Tenzilâtli KÜÇÜK İLANLARIMIZDAN İSTİFADE EDİNİZ

T.C. Ziraat Bankası

Kuruluş tarihi : 1888

Sermayesi : 100.000.000 Türk lirası

Şube ve ajans adedi : 262

Ziraî ve ticarî her nevi Banka muameleleri

Para biriktirenlere 28.800 lira

ikramiye verecek

Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız Tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye dağıtılacaktır.

Adet	1000 Liralık	4.000 Lira
4	500	2.000
4	250	1.000
40	100	4.000
100	50	5.000
120	40	4.800
160	20	3.200

DİKKAT : Hesaplardaki paralar bir sene içinde 50 liradan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 fazlasile verilecektir

Kuralara senede 4 defa, 1 Eylül, Birincikânnun,

1 Mart ve haziran tarihlerinde çekilecektir.

Osmanlı Bankası

İ L Â N

Memlekette tasarruf hareketinin inkişafına hizmet arzusunda olan Osmanlı Bankası, Aile Sandığı (Tasarruf Cüzdanı) hesabına tevdiat yapanlara kur'a keşidesi suretile aşağıdaki ikramiyeler evzile karar vermiştir.

Keşideler 25 mart ve 25 Eylül tarihinde icra olunacak ve her keşidede aşağıdaki ikramiyeler dağıtılacaktır:

Türk liralık	Adet	T. L.
1000	1	1000
250	4	250
100	5	100
50	25	50
25	50	25

Ceman 85 aded T.L. 5000.- Türk liralık ikramiye.

Aile sandığı hesabındaki mevduatı kur'anın keşide edildiği tarihte tekadümeden altı ay zarfında:

T. L. 50.- Türk lirasından aşağı düşmemiş olan her mudiri bu keşidelere iştirak edecektir.

Acıdere'deki içme maden suyu

AÇILDI

Her gün Misis Acıdere istasyonuna üç tiren gider gelir

Her türlü yiyecek şeyler, bol ve ucuzdur.

Yatacak yerlerimiz de vardır.

Mide Bağırsak Bubreğ ve Sinir hastalığı ile kadın hastalıklarına tavsiye ederiz.

İ L Â N

Kiralık Ev

Mahmudiye mahallesinde beş oda salon, mutfak, banyo yeni sulu ve meyve bahçeli bir ev kiralıktır. Vnie Mersine müracaat.

D İ K K A T

90 derecelik hakikî limon çiçekleri ülgen kolonyasının benzerine tesadüf edilemez. Bir kerre tecrübe kafidir.

Deposu uray caddesi No. 24 Ülgen İriyat mağazası

Nisaiye Oparatörü ve Doğum Mütahassısı

DOKTOR

A. Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanya'da tahsilini ikmal etmiş Hastalarını her gün saat 8-12 15-18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

Bozkurt caddesinde
ADRES:Yoğurtpazarı
No.1

YENİ MERSİN

Nüshası 5 Kuruştur

Abone	Türkiye	Hariç
Şerait	İçin	İçin
Senelik	1200 Kr.	2000 K.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	Yoktur.

Resmî ilânatin satırı 10 Kuruştur.

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısında

her nevi Avrupa, Yerli eczayı tıbbiye ve müstahzaratı bulunur.

YARDIM EN BÜYÜK VİCDAN ZEVKİDİR!

Yurt Yavruları

Okuduğunuz mekteb kitablarını Çocuk Esirgeme Kurumuna verirseniz Kitab alamıyacak Kardeşlerinize yardım etmiş ve Küçüklük te bu zevki tatmış olursunuz.

İ L A N

İçel defterdarlığından

Kazası M.hallesi Mevkii Cinsi Miktarı muhammeni
M. M Lira
Mersin Nusratiye Orta Okul Tarla 202 27 (8091)
Hududu Doğusu yol ku eyi marta Nadir tarlası batısı saba Nadir bahçesi ile işbu tarla arasındaki su hakkı Şimalen muallim Tevfik ve Hasan ve Nuri arsalarile.

Kapalı zarf usulile hazineye itikal eden yurkarda hudut ve evsafı yazılı bir parça tarlanın mülkiyeti peşin satılmak üzere 9.8-939 tarihin den itibaren 21 gün müddetle müzayedeye konul muştur. Sürül-n bilhler haddi layık görüldüğü takdirde 30-8-939 Çarşamba günü saat 10 da ihar l si yapılac ğından talip olanların yüzde yedi bu çuk teminatlarını müstahiben içel defterdarlığın da müt-şekk l komisiyona müracaatları ilân olunur.

10 13 - 18 - 23

İ L A N

Mersin orman bölge şefliğinden

beher M3. nin
Muhammen vahit
fiatı

M3	Cinsi	Ken.	Lira ku.	beher ken.	K
71.817	Çınar	00	2 00		00
6830	K. ağaç	00	2 00		00
		531	0 00		08

1- içel vilâyetinin Mersin kazasının karayakup köyü civarında Karayakup deresi ormanından yukarıda gösterilen ağaç ve Odun sasatışa çıkarılmıştır.

2- Çınar ve Kızıl ağacın beher m3 gayri mu mulu (200) ve Odunun beher kentalı (8) kuruştur.

3- Şartname ve mukavele projelerini gör- mek isteyenlerin Mersin Orman bölge şefliğine müracaatları.

4- Satış 26-8-939 Cumartesi saat 10 da içel Orman çevirge müdürlüğü binasında açık artırma suretile yapılacaktır.

5- Muvakkat teminatı (15) liradır.

6- Taliplerin şartnamede yazılı vesikaları getirmeleri lâzımdır.

10 - 15 - 20 - 25

İ L A N

Fransızca dersini yalnız almak isteyenler ayda altı, bir kaç arkadaşla öğrenmek arzu edenden üç lira mukabilinde ders verilecektir. İstiyenler Yeni Mersin Matbaasına müracaatları.

Yeni Mersin Basımevinde Basılmaktadır